ETEC ANTONIO DEVISATE – MARILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

031/02/2019 – PROCESSO Nº 2682050/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da Etec Antonio Devisate faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Enfermagem em Clínica

Médica e Cirúrgica II (Enfermagem)

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /

Classificação Final

- Licenciado

006/ Roseli Carolino/ 30.595.763-6/ 252.996.138-73/ 31,38/ 76,66/ 108,04 / 1º

- Graduado

014/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 29,75/

77,33/107,08 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

011/ 29.781.164-2/275.906.208-23/ 27,33

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

002/ 44.577.925-1/ 371.920.508-81

004/ 48.182.293-8/ 395.204.088-60

012/ 33.701.279-9/ 347.592.728-44